

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## **Aiesopimus hankeyhteistyöhön VAU! Vauhtia uralle -työllisyyden esteiden poistamista matalan kynnyksen valmennuksella**

**TRE:5219/02.04.01/2023**

### **Lisätietoja päätöksestä**

Työllisyysjohtaja Regina Saari, puh. 050 346 9603, etunimi.sukunimi@tampere.fi

### **Valmistelijan yhteystiedot**

Palvelupäällikkö lida Ruoranen, puh. 044 431 4242, etunimi.sukunimi@tampere.fi ja Kansainvälisen osaamisen palveluiden johtaja Mari Taverne, puh. 040 801 2686, etunimi.sukunimi@tampere.fi

### **Päätös**

Tampereen kaupungin työllisyys- ja kasvupalvelut päättää hyväksyä aiesopimuksen VAU! Vauhtia uralle - työllisyyden esteiden poistamista matalan kynnyksen valmennuksella -hankeyhteistyöhön sopimuskumppanina.

Hanke on ehdollinen Amif-rahastosta (Turvapaikka-, maahanmuutto- ja kotouttamisrahasto) haettavan rahoituksen positiiviselle myönnölle. Positiivisen päätöksen myötä yhteistyöstä laaditaan erillinen sopimus toimijan kanssa.

Sopimuksen vastuuhenkilöksi työllisyys- ja kasvupalvelujen osalta nimetään palvelupäällikkö lida Ruoranen.

### **Perustelut**

VAU! Vauhtia uralle - työllisyyden esteiden poistamista matalan kynnyksen valmennuksella -hankeyhteistyön tavoitteena on kehittää ja pilotoida toimintaa, jossa tavoitetaan ja tuetaan maahanmuuttajanaisia työllistymisen mahdollistamiseksi. Hankkeen hankekumppanina (siirron saaja) toimii Tampereen ev.lut. seurakuntayhtymä ja yhteistyötahoina mm. maahanmuuttajayhdistykset ja olemassa olevat toimintaa tukevat hankkeet.

Hankkeen vastuullisena toteuttajana ja hallinnoijana toimii Tampereen seudun työllistämisyhdistys Etappi ry ja hankekumppanina ja siirron saajana toimii Tampereen ev.lut. seurakuntayhtymä. Etappi ry vastaa hankkeen taloudesta ja projektipäällikön rekrytoinnista.

Seurakuntayhtymä rekrytoi hankkeen kokoaikaisen ja osa-aikaisen ohjaajan. Molemmat edellä mainitut toimijat tarjoavat tiloja hankkeen toteutukselle sekä vastaavat asiakashankinnasta.

Tampereen kaupungin Työllisyys- ja kasvupalvelut, Kansainvälisen osaamisen palvelut ja Kansainvälisen osaamiskeskus ohjaa yhteistyössä kumppanien kanssa toiminnasta kiinnostuneita asiakkaita mukaan hankkeeseen, ilman määrällistä asiakastavoitetta ja asiakkaille toiminta on vapaaehtoista. Osaamiskeskus toimii ohjausryhmän jäsenenä. Tampereen kaupunki ei osallistu hankkeen rahoituskustannuksiin.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Työllisyysjohtajan toimivalta aiesopimuksen hyväksymiseen perustuu elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen johtajan päätökseen 4.4.2023 § 58, Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen toimintasääntö, jonka mukaan työllisyysjohtaja päättää muiden kuin lautakunnan toimivaltaan kuuluvien sopimusten hyväksymisestä, lukuun ottamatta salkkuprojekteja.

**Tiedoksi**

Etappi Ry, Teppo Rantanen, Mari Taverne, Iida Ruoranen

Liitteet:

1 Aiesopimus, VAU! Vauhtia uralle - työllisyyden esteiden poistamista matalan kynnyksen valmennuksella -hankeyhteistyö

**Allekirjoitus**

Työllisyysjohtaja Regina Saari

**Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Päätös on nähtävillä 27.10.2023

[www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Ote päätöksestä on lähetetty 27.11.2023 sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti.

**Muutoksenhakuviranomainen**

Elinvoima- ja osaamislautakunta

Tampere

27.10.2023

Sanna Koskinen

Suunnittelija

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## **Oikaisuvaatimus**

§ 168

### **Oikaisuvaatimusohje**

#### **Oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### **Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### **Oikaisuviranomainen**

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Frenckellinaukio 2 B, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

#### **Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### **Tiedoksisaanti**

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### **Oikaisuvaatimus**

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.